
UCHWAŁA NR 211/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 
2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 37 ust. 1 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego, poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2026 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C455F700-5228-4E92-BF74-445EA2F0BF81. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 211/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2026 rok 

Lp. Miesiąc Plan pracy 
1. Styczeń Kontynuacja kontroli z 2025 roku : 

- Kontrola przyczyn niezrealizowania projektów inwestycyjnych Urzędu 
Miejskiego  w Kłobucku w okresie od 2016 do 2022 roku. 
- Kontrola wybranych przez Komisję Rewizyjną inwestycji zrealizowanych 
i zakończonych od 2020 roku przez Urząd Miejski w Kłobucku. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2025 rok. 

2. Luty 
Marzec 
Kwiecień 
Maj 

- Kontrola realizacji obowiązków, wynikających z § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach, przez dyrektorów placówek oświatowych w gminie Kłobucku, w 
okresie od 2022 do 2025 r. 
-Kontrola funkcjonowania targowiska w okresie od 2022 do 2025 r. 

3. Maj 
Czerwiec 

Przygotowanie materiałów oraz badanie i opiniowanie sprawozdania 
finansowego z wykonania budżetu za 2025 rok. 
Sporządzenie wniosku o udzielenie / nieudzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Kłobucka za 2025 rok. 

4. Lipiec 
Sierpień 
Wrzesień 
Październik 
Listopad 
Grudzień 

- Analiza dokumentacji przebiegu i efektów kontroli oraz wystąpień, 
stanowisk, wniosków i opinii podmiotów przeprowadzających kontrole 
zewnętrzne i wewnętrze w gminie Kłobuck, w latach 2018 do końca 2024, pod 
kątem realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych oraz wykonywania 
obowiązków wynikających z art. 6 ust. 1 pkt 4a tiret drugie ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 
- Kontrola realizacji decyzji o skierowaniu/odmowie skierowania do DPS oraz 
skuteczności egzekucji opłat za pobyt w DPS w okresie od 2022 do 2025 r. 

5. Grudzień Opracowanie planu pracy na 2027 rok. 
6. 2026 rok Kontrole zlecone przez Radę Miejską w Kłobucku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C455F700-5228-4E92-BF74-445EA2F0BF81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 211/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2026 rok


